

CHINA HOUSE HOLDING ApS

**Helgavej 26
5230 Odense M**

CVR-nummer 34727309

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CHINA HOUSE HOLDING ApS
Helgavej 26
5230 Odense M

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 34727309
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Peder Bech Lisbygd

Revisor

Dansk Revision Nyborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sølystvej 10a
5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at erhverve ejerskab af andre driftsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er positivt påvirket med 59 t.DKK og 61 t.DKK som følge af andre driftsindtægter og udnyttet skattemæssigt underskud.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	54.953	-1.172
	Resultat før finansielle poster	54.953	-1.172
1	Finansielle indtægter	37.042	206
	Finansielle omkostninger	-67.324	-71
	Resultat før skat	24.671	-1.037
2	Skat af årets resultat	61.871	-29
	Årets resultat	86.542	-1.066
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Overført resultat	19.042	-1.127
	Resultatdisponering i alt	86.542	-1.066
3	Andre driftindtægter		
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	463.176	423
	Finansielle anlægsaktiver	463.176	423
	Anlægsaktiver i alt	463.176	423
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.981	509
	Udsudte skatteaktiver	68.140	68
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.871	0
	Tilgodehavende skat	40.000	1
	Tilgodehavender	491.992	578
6	Andre kapitalandele	984.245	966
	Værdipapirer og kapitalandele	984.245	966
	Likvide beholdninger	1.066.500	1.011
	Omsætningsaktiver i alt	2.542.737	2.555
	Aktiver i alt	3.005.912	2.978

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.195.044	1.176
	Foreslået udbytte	67.500	61
	Egenkapital i alt	1.387.544	1.362
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7
	Anden gæld	1.613.368	1.610
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.618.368	1.616
	Gældsforpligtelser i alt	1.618.368	1.616
	Passiver i alt	3.005.912	2.978
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.176	61	1.362
Udbetalt udbytte	0	0	-61	-61
Årets resultat	0	19	68	87
Egenkapital ultimo	125	1.195	68	1.388

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	16.138	12
Andre finansielle indtægter	20.904	194
Finansielle indtægter i alt	37.042	206
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-61.871	0
Regulering af udskudt skat	0	29
Skat af årets resultat i alt	-61.871	29
3 Andre driftindtægter		
Andre driftsindtægter omfatter udligning af tidligere års mellemværende med likvideret selskab.		
4 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	423.176	423
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	463.176	423
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	463.176	423
Navn	Hjemsted	Ejerandel
China Experience ApS	Odense	100%
Nordic Experience ApS	Odense	100%

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
6 Andre kapitalandele		
Andre kapitalandele	<u>984.245</u>	<u>966</u>
Andre kapitalandele i alt	<u>984.245</u>	<u>966</u>
<p>Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen udgør 18.475 kr. og måles til dagsværdi 1.</p>		
7 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
